[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________

№________

г.Волгодонск

О внесении изменений в

приложение № 3 к постановлению

Администрации города Волгодонска
от 14.03.2013 № 794 «О проведении
40-й городской выставки цветов и цветочных композиций             «Волгодонск – город цветов»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.03.2013 № 794 «О проведении 40-й городской выставки цветов и цветочных композиций «Волгодонск – город цветов» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава жюри Ильину Юлию Игоревну.
1.2. Включить в состав жюри Шамук Викторию Викторовну, главного специалиста отдела охраны окружающей среды Администрации города Волгодонска.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В.Орлову.

Мэр города
 Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект распоряжения

вносит общий отдел

Администрации города Волгодонска